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خواهرکشی به خاطر هروئین
42ســال پیش در چنین 
روزی خبــر قتــل یک زن 
جوان تیتــر اول خبرهای 
حوادث رسانه ها شد. قتلی 
که از ســوی یک فروشنده 
هروئیــن رخ داد و او وقتی 
متوجه شــد که خواهرش 
نحوه و زمان انتقال هروئین 
توســط وی را به پلیس لو 
داده اســت، با عصبانیت به 
خانه وی رفــت و با چاقو به 
خواهرش حمله کرد و او را 

به قتل رســاند. اما چرا زن جوان تصمیم گرفته بود که برادرش 
را لو دهد؟

روزنامه اطلاعات روز 14شــهریور ســال 60در صفحه 13خود 
اینگونه نوشــت: به گفته یکی از اطرافیان این دو خواهر و برادر، 
فریده )مقتول( زن جوانی که با اقدامات مجرمانه برادرش مخالف 
بود، وقتی فهمید که برادرش قصد دارد از اتومبیل همسر وی که 
یک پیکان بود، برای حمل هروئین استفاده کند، با پلیس تماس 
گرفت و این ماجرا را برای آنها تعریف کرد. اما با این اقدام فریده 

سرنوشت شومی برای خود رقم زد.
برادرش نصرت الله که از این موضوع اطلاع پیدا کرد با عصبانیت 
به خانه خواهرش واقع در خیابان سینا چهار راه خرمشهر، کوچه 

معاشی، رفت و فریده را زیر ضربات چاقو گرفت.
فریده که به ســختی مجروح شــده بود با کمک همســایه ها و 
شاهدان به بیمارستان لقمان الدوله، انتقال یافت و تلاش پزشکان 
برای نجات جانش از مرگ شــروع شــد اما این زن بر اثر شدت 
جراحات وارده درگذشــت. به دنبال مرگ زن جوان، تحقیقات 
برای دستگیری قاتل شروع و متهم به قتل که نصرت الله نام دارد 
به وســیله مأموران کلانتری1۹ تهران، دستگیر شد. تحقیقات 

مأموران در این زمینه، ادامه دارد.

خرید و فروش اموال دزدی جرم است؟
شاید برای شما هم اتفاق 
افتاده باشــد که در مسیر 
رفتن به خانه یا محل کار 
به افرادی برخورد کنید که 
اجناس و یا کالاهایی را به 
قیمت پایین می فروشند و 
برایشان اهمیتی نداردکه 
خریدار چه کســی باشد. 
اما اینجا ضروری اســت تا 
شــهروندان ازخریدشان 

کاملا مطمئن باشــند تــا مبــادا در فهرســت مالخرها قرار 
بگیرند؛چراکه در این صورت به جرم مالخری مرتکب شده اند 

و باید در دادگاه پاسخگو باشند.
ســعید محمدی، وکیل پایه یک دادگســتری با بیان اینکه 
جرم مالخری آثار و پیامدهای بدی درجامعه به جا می گذارد 
می افزاید: »یکــی از این پیامدها، رونق گرفتــن بازار خرید و 
فروش اموال مســروقه و دزدی در گوشــه و کنار شهر است. 
درحقیقت اگر اموال سرقتی به راحتی خرید و فروش نشود و 
سارقان نتوانند به هدفشان برسند، کمتر به سرقت اموال مردم 
دست می زنند. در یک کلام، مالخری یا خرید و فروش اموال 
دزدی، در قانون به مشابه مشارکت و معاونت در جرم سرقت 
تلقی می شود. در واقع جرم »ســرقت« و »مالخری« به نوعی 

لازم و ملزوم یکدیگرند.«
محمدی با اشاره به اینکه درشرایط کنونی و باتوجه به دامنه 
دنیای مجازی جــرم مالخری تنوع فراوانــی یافته می گوید: 
»خرید و فــروش امــوال دزدی »مالخری« ممکن اســت با 
روش های گوناگونی انجام شــود؛ مثلا ممکن است سارق در 
منزل مالخرها حضور پیدا کند و مال ســرقت شده را بفروشد 
و معمولا در این روش آشنایی قبلی بین سارق و مالخر وجود 
دارد و یا ممکن اســت سارق مال دزدی شــده را به مالخران 
سیار بفروشد. یا اینکه ســارق از طریق شبکه های مجازی و 
به راه انداختن ســایت های خرید و فروش، اموال سرقت شده 
را به دیگران بفروشد.« محمدی، در ادامه به ماده662 قانون 
مجازات اسلامی در رابطه با جرم »مالخری« اشاره می کند و 
می گوید: »اگر هرکس با اطلاع از اینکه مــال و اموال دزدی 
اســت آن را خریداری و یا مخفی کند، طبق قانون به حبس 
6 ماه تا 3سال و تا 74ضربه شــلاق محکوم می شود.البته اگر 
بعد از بررسی ها مشخص شودکه شــغل و حرفه متهم خرید 
و فروش اموال دزدی اســت دادگاه می تواند برای او حداکثر 
مجازات را درنظر بگیرد.« وکیل پایه یک دادگســتری درباره 
اینکه آیا بخشــیدن یا هدیه دادن اموال ســرقتی به دیگران 
 جرم اســت یا خیر، می گوید: »اســاس مادی جرم مالخری، 
به دســت آوردن، مخفی کردن و یا قبول اموال سرقتی است؛ 
بنابراین هرکس، اموال دزدی را به عنوان هدیه از سارق قبول 
کند، به شرط اینکه بداند مال سرقت شده، بدون تردید جرم 
مالخری را مرتکب شده اســت. حتی اگر مالخر، اموال دزدی 

را بخرد و به دیگری بفروشد، باز این جرم اتفاق افتاده است.«
محمدی، وکیل پایه یک دادگســتری درباره اینکه اگر اموال 
دزدی توسط فردی خریداری شود که از سرقتی بودن اموال 
اطلاع و آگاهی نداشته باشد، چه حکمی پیدا می کند می گوید: 
»زمانی که فرد از ســرقتی بودن مال اطلاعی نداشته باشد و 
اقدام به خرید آن مال بکند مرتکب جرم نشده، اما پس از اطلاع 
باید مال را به مالک خود برگرداند و برای جبران خسارت از فرد 
سارق شکایت کند. البته براساس ماده317 قانون مدنی مالک 
مال می تواند به مالخر برای دریافت مال خود رجوع کند. اگر 
مالخر عین مال را نداشته باشد باید قیمت مال یا مثل مال را به 
شاکی بپردازد.«  برای شکایت از این جرم لازم است که افراد 
شکوائیه خود را در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی ثبت کنند 

و پس از دریافت پیامک به دادسرا رجوع کنند.

تقویم حوادث

دانستنی های حقوقی

معدن طزره باز هم قربانی گرفت

مرگ دردناک مرگ دردناک 66کارگر در انفجار معدن کارگر در انفجار معدن 

انفجار در یکی از تونل های معدن زغال ســنگ 
طزره در شهرســتان دامغان جــان 6کارگر را 
گرفت. این حادثه در حالی رخ داد که پیش از این 
نیز معدن طزره شاهد حوادث مختلفی بود که 
در جریان آنها تعدادی از کارگران قربانی شدند.

به  گزارش همشــهری، حدود ســاعت1۹:30 
یکشنبه 12شــهریور بود و تعدادی از کارگران 
در عمق 400متری یکی از تونل های استخراج 
زغال سنگ طزره در شهرستان دامغان مشغول 
کار بودند که ناگهان انفجاری هولناک رخ داد. 
به گفته یکی از شاهدان عینی، زمانی که کارگران 
در داخل معدن مشــغول به کار هســتند، گاز 
متان داخل معدن به وسیله لوله هایی از جنس 
گونی های پلاستیکی از داخل معدن به بیرون 
منتقل می شــود تا به دلیل استفاده کارگران از 
پیکور، حادثه ای در داخل معدن رخ ندهد. روز 
حادثه نیز کارگران با پیکور در حال حفاری در 
عمق 400متری معدن بودند که ظاهرا به دلیل 
انباشــت گاز متان و عدم انتقال آن به بیرون، 
جرقه ناشی از فعالیت پیکور باعث شد که انفجار 

رخ دهد.
به دنبال این انفجار، بخشــی از ســقف معدن 
فروریخت و 2نفر راننده لوکوموتیو که در حال 
بار زدن زغال بودنــد به همراه 4کارگر دیگر که 
در محل حادثه حضور داشتند، زیر آوار گرفتار 
شــدند. بقیه کارگران حاضــر در محل حادثه 
موفق شدند خود را از داخل تونل بیرون کشیده 
و نجات یابند اما هنوز از سرنوشت 6نفری که زیر 

آوار گرفتار شده بودند، خبری نبود.
به دنبال این حادثه، تیم های امدادی راهی معدن 
طزره شدند و عملیات آواربرداری و نجات آغاز 
شد. در همان ساعات اولیه نشست ستاد مدیریت 
بحران شهرستان دامغان به سرعت تشکیل و با 
حضور مســئولان عملیات نجات کلید خورد. 
تیم های پیشروی امدادی مجموعه البرز شرقی 
از 2جبهه وارد تونل شدند اما نخستین مشکل 
حجم گاز متصاعد شده بود که بیشتر از میزان 
استاندارد بود. در این شــرایط عملیات خارج 
کردن گاز از داخل تونــل و ایمن کردن محیط 
شروع شد و پس از آن تیم های امدادی پیشرو، 
اجازه ورود به تونل محل حادثه را پیدا و تلاش 
برای کمک به محبوس شــدگان را آغاز کردند. 
این عملیات تا ساعت 5صبح دیروز ادامه داشت 
و در نهایت تیم های نجــات زمانی به کارگران 

محبوس زیر آوار رسیدند که آنها جان شان را از 
دست داده بودند.

بررسی ها نشان می  داد که جان باختگان بهروز 
افروز، قربانعلی کمال، حسین غزائیان، حمید 
ایزدی، ابوالفضل غنایی و محمد نعیمی صفت 
بودند که در تونل محل حادثه و زیر آوار به کام 

مرگ رفته بودند.

تشکیل پرونده قضایی 
به دنبال حادثه مرگبار روز یکشنبه، رئیس کل 
دادگستری استان ســمنان با حضور در محل 
حادثه دستور توقف فعالیت این معدن را صادر 
کرد و گفت: به منظور بررسی ابعاد قانونی علل 
وقوع حادثه، بررسی استانداردسازی و رعایت 
نکات ایمنی و همچنین علل وقوع این حادثه، 
 از ادامه فعالیــت این معدن خودداری شــود. 
محمد جعفر عبداللهی، افزود: مسئولان قضایی 
در کنار دیگــر نهادهای اجرایی، شناســایی 
مقصران و معرفی آنها بــه مراجع قانونی تحت 
نظر قضایی را در دســتور کار قرار داده است. از 

طرفی منع فعالیت این معدن نباید به معیشت 
و پرداخت دســتمزد نیروهای شــاغل درآن 
لطمه وارد کند و مدیران مربوطه باید دستمزد 
کارگران در آن ایام را پرداخت کنند. همچنین 
مسئولان قضایی دامغان پیگیری های قانونی 
برای پرداخت زودتر از موعد دیه حادثه دیدگان 

به وراث قانونی را پیگیری می کنند.

حضور وزیرکشور 
روز دوشــنبه، در حالی که چند ساعت از زمان 
حادثه می گذشت احمد وحیدی، وزیر کشور با 
حضور در محل انفجار معدن زغال سنگ طزره 
دامغان، به طور میدانی به بررسی علت این حادثه 
و گفت وگو با معدنچیان پرداخت. پیش از او نیز 
ســیدصولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی برای بررسی موضوع در معدن محل 
حادثه حاضر شده بود. براساس این گزارش، در 
حال حاضر تیم های کارشناسی در حال بررسی 
علت اصلی این حادثه و مرگ 6کارگر در معدن 

طزره هستند.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه نگار

قاضی دادگاه لواسانات برای صاحب یک پاساژ که در برابر اتهام قتل 
شبه عمدی قرار داشت، مجازات جایگزین درنظر گرفت و به جای 
فرستادن او به زندان، وی را مکلف به تهیه بخشی از وسایل زندگی 

فرزندان 8زندانی جرائم غیرعمد کرد.
به گزارش همشهری، شروع این پرونده به یکی از روزهای فروردین 
امســال برمی گردد. آن روز گزارش مرگ مردی جوان به پلیس 
لواسانات اعلام شد. او کارگری بود که هنگام کار در یک پاساژ در 

حال ساخت به دلیل سقوط از ارتفاع جان باخته بود.
به دنبال مرگ این کارگر، خانواده وی راهی دادســرای لواسانات 
شده و از کارفرما شکایت کردند. در این شرایط تحقیقات روی این 
پرونده متمرکز شد و بازپرس دستور بررسی کارشناسی حادثه را 

صادر کرد. این بررسی ها نشــان داد که کارفرما یا همان صاحب 
پاساژ در حال ســاخت به دلیل رعایت نکردن اصول ایمنی مقصر 
بوده است. در این شرایط برای وی کیفرخواست صادر و پرونده به 

دادگاه فرستاده شد.

در دادگاه
پرونده پیش روی قاضی میثم حسین پور، رئیس شعبه 102دادگاه 
لواســانات قرار گرفت. متهم که مردی 40ســاله است براساس 
کیفرخواست صادر شــده در برابر اتهام قتل شــبه عمدی قرار 
داشــت. طبق قانون این مرد باید دیه پرداخــت می کرد و بین 
یک تا 3ســال روانه زندان می شــد. اما از آنجا که این مرد هیچ 

سابقه کیفری نداشت و به شدت از مرگ کارگر جوان متاثر بود از 
دادگاه طلب بخشش کرد. در این شرایط بود که قاضی خوش فکر 
دادگاه لواســانات که پیش از این چندین بار از مجازات جایگزین 
برای متهمان اســتفاده کرده بود، این بار هم تصمیم گرفت برای 
صاحب پاساژ مجازات جایگزین درنظر بگیرد. او صاحب پاساژ را 
به جای رفتن به زندان محکوم کرد تا 8نفر از زندانیان جرائم مالی 
و غیرعمد که بضاعت مالی ندارند و فرزندانی دارند که در 2سال 
اخیر ازدواج کرده اند را شناسایی کرده و بخشی از لوازم زندگی این 

نوعروس و دامادها را تهیه کند.
به این ترتیب متهم پذیرفت که با تهیه فهرستی از این افراد آنها را 

برای دریافت لوازم مورد نیازشان به پاساژ خود دعوت کند.

کمک به فرزندان 8زندانی، مجازات مدیر یک پاساژ

انفجار مرگبار یکشنبه معدن طزره در حالی رخ داد که پیش از آن 
و در ظهر روز 11اردیبهشت1400 نیز حادثه ای هولناک باعث مرگ 
2کارگر شــده بود. آن روز هنگام اســتخراج زغال سنگ از داخل 
یکی از تونل های معدن، ناگهان بخشــی از ســقف کارگاه فرو ریخت و در این حادثه 
2 کارگر پیمانکار به نام های میلاد روشــنایی و ســید اصغر افضلی، زیر آوار محبوس 
شدند و 130ساعت بعد پیکر بی جان آنها از داخل معدن بیرون کشیده شد. همچنین 
30آبان13۹۷ در پی ریزش معدن یک کارگر ۵4ســاله جان باخته و 3نفر نیز مصدوم 

شده بودند.

مکث

معدن حادثه ساز 

بخشش داماد به حرمت اربعین

فرار ملحفه ای قاتل از زندان 

قاتل خطرناک با استفاده از طنابی که توسط ملحفه برای خود 
ساخته بود توانســت از یکی از زندان های امنیتی آمریکا  فرار 
کند. به گزارش همشــهری به نقل از ای بی سی نیوز، 2سال 
پیش درحالی که مدت کوتاهی از ازدواج دبورا 33ساله با مردی 
34ساله به نام دانلو گذشته بود، درگیری هولناکی میان آنها رخ 
داد. ماجرا از این قرار بود که دبورا به صورت اتفاقی متوجه شد 
که شوهرش در برزیل به دلیل قتل مردی که به او بدهکار بوده 
تحت تعقیب بوده است. همین باعث شد که از دست او عصبانی 
و با وی درگیر شود. اما این درگیری پایان تلخی داشت و مرد 
جوان که رازش را فاش شده می دید، دبورا را در مقابل چشمان 
فرزندانی که از ازدواج اولش داشت، مجروح کرد. زن جوان به 
بیمارستان منتقل شــد و به طور معجزه آسایی نجات یافت و 
زنده ماند و پلیس نیز پس از اطلاع از حادثه توانســت دانلو را 
دستگیر کند. این مرد به اتهام اقدام به قتل به زندان افتاد اما 
ظاهرا نمی خواست همه عمر خود را در زندان سپری کند، برای 
همین نقشه ای برای فرار از زندان کشید. او راه های مختلفی را 
برای فرار از زندان امنیتی شهر چستر بررسی کرد و در نهایت 
تصمیم گرفت نقشه فرارش را از طریق پنجره کوچکی که در 
سالن ورزش قرار داشت عملی کند. مرد جوان ابتدا با استفاده 
از ملحفه اقدام به تهیه طناب کرد و یک روز که کسی در سالن 
ورزش نبود، با بالا رفتن از وسایل ورزشی خودش را به پنجره 
رساند. از آنجا که ارتفاع پنجره تا محوطه بیرون زیاد بود، او با 
استفاده از طنابی که ساخته بود موفق شد خود را مخفیانه به 

محوطه رسانده و از زندان فرار کند.
پلیس از مردم خواســت با توجه به اینکه دانلو قاتلی خشــن 
است، هوشیار باشند و اگر چیز مشکوکی دیدند با پلیس تماس 
بگیرند. برای هر اطلاعاتی که باعث دستگیری وی شود جایزه 

10هزاردلاری تعیین شده  است.

نقشه های شیطانی تعمیرکار موبایل
تعمیرکار موبایل که با ســرقت عکس ها و فیلم های خصوصی 

مشتریانش از گوشی آنها دست به اخاذی می زد، دستگیر شد.
به گزارش همشهری، تحقیقات مأموران پلیس فتای اصفهان 
برای دستگیری این فرد با شکایت زنی جوان شروع شد. این زن 
که مربی یوگا بود، به مأموران گفت: من در خانه ام دوره های یوگا 
برگزار می کنم و به همین دلیل در داخل گوشی ام عکس های 
خصوصی زیادی بود. یک روز گوشی موبایلم دچار مشکل شد 
و آن را نزد تعمیرکار جوانی در حوالی خانه مان بردم. او پس از 
بررسی گوشی مدعی شد که تعمیر آن زمان می برد و گوشی ام 
باید در این مدت در اختیارش باشد. من هم بی خبر از همه جا 
قبول کردم و چند روز بعد به آنجا رفتم و گوشی ام را پس گرفتم. 
اما تنها مدت کوتاهی پس از این ماجرا، پیامکی به دستم رسید 
که فرد ناشناسی برایم ارسال کرده بود. این فرد از من درخواست 
دوســتی کرده بود و تهدید کرد که اگر به درخواستش جواب 
منفی بدهم، عکس هــای خصوصی ام را در اینترنت منتشــر 
می کند. شــاکی ادامه داد: ابتدا به تهدیدش توجه نکردم، اما 
لحظاتی بعد یکی از عکس های خصوصی ام را برایم ارسال کرد 
و مدعی شد که عکس ها و فیلم های دیگری هم از من دارد. من 
که شوکه شده بودم، به وی گفتم که متأهلم و التماس کردم که 
عکس و فیلم هایم را پاک کند، اما او همچنان به تهدیدهایش 
ادامه می داد و در این شرایط تنها راهی که به ذهنم رسید، کمک 
گرفتن از پلیس بود. با اظهارات زن جوان، تیمی از مأموران وارد 
عمل شدند و با بررسی های تخصصی موفق شدند ارسال کننده 
پیام های تهدیدآمیز را شناسایی کنند. او همان پسر جوانی بود 

که شاکی، گوشی موبایلش را برای تعمیر به وی سپرده بود.
با دســتور قضایی، مأموران راهی محل کار متهم شدند و او را 
دســتگیر کردند. وی پس از انتقال به اداره پلیس به ســرقت 
تصاویر و فیلم های داخل گوشی های زنان و دخترانی که برای 
تعمیر موبایلشان نزد او می رفتند، اعتراف کرد و پرونده وی در 
اختیار مرجع قضایی قرار گرفت. فرزانه افشــاری، کارشناس 
ارشد مرکز مشاوره آرامش پلیس اصفهان با اشاره به این پرونده 
به شــهروندان توصیه کرد: یکی از خطراتی که امروزه زنان و 
دختران جوان را تهدید می کند ذخیره سازی  تصاویر و فیلم های 
خصوصی در موبایل اســت. گوشــی تلفن همراه، صندوقچه 
اسرار نیســت و نباید هر تصویر، فیلم و یا اطلاعات محرمانه و 
خصوصی و خانوادگی را در آن ذخیره سازی  کنیم؛ چرا که در 
نتیجه یک غفلــت، در اثر 
مفقود شــدن، سرقت و یا 
اعتماد بیجا و سپردن آن 
به دیگران ممکن است در 
معرض مشــکلات زیادی 
قرار بگیریم. وی ادامه داد: 
حتی قفل گذاشــتن روی 
گوشی هم باعث نمی شود  
که اطلاعات گوشی از دست 
افراد حرفه ای و هکرها در 
امان بمانــد و بهترین راه 
ذخیره نکردن عکس و فیلم 

خصوصی در موبایل است.

خارجی

کوتاه تر  از گزارش

جنایی

مردی که 17ســال قبــل به خاطر طلب 
400هزارتومانی، برادرزنــش را به قتل 
رســانده و از آن زمان زیر تیــغ بود، به 

حرمت اربعین حسینی بخشیده شد.
به گزارش همشهری، عصر روز دهم تیرماه سال85 گزارش 
یک درگیری خونین در یکی از خیابان های شهرک قلعه میر 
در شهرستان بهارستان استان تهران به پلیس اعلام شد. در 
این درگیری مردی جوان با یک ضربه چاقو به قتل رسیده 
بود و دوربین مداربسته  سوپرمارکتی در آن حوالی اسرار 
جنایت را فاش کرد. آنطور که تصاویر نشــان می داد قاتل 
کسی نبود جز داماد خانواده مقتول که ایرج نام داشت. او 
و مقتول از مدتی قبل دچار اختلافات مالی شــده بودند و 
بررسی ها نشــان می داد انگیزه قتل، اختلافات مالی میان 

آن دو نفر بوده است.

عذاب وجدان قاتل
جســت و جو برای دســتگیری قاتل فراری ادامه داشت تا 
اینکه مدتی بعد از جنایت، وی که به  اردبیل گریخته و در 
خانه یکی از آشنایانش مخفی شده بود، راهی اداره پلیس 
شد و خود را تسلیم کرد. او با اعتراف به جنایت گفت: من 
و برادرزنم هیچ مشکلی نداشــتیم تا اینکه چند وقت قبل 
شــراکتی یک خودروی پیکان خریدیم تا با آن کار کنیم. 
خودروی پیکان بعضی روزها در اختیار من بود و روزهای 
دیگر در اختیار برادرزنم. اوایل مشکلی نداشتیم اما کمی 
بعد به اختلاف برخوردیم. این اختلافات ادامه داشــت تا 

اینکه تصمیم گرفتیم ماشین را بفروشیم و هر کس سهم 
خودش را بــردارد. درواقع دیگر بی خیال شــراکت کاری 
شــده بودیم. وی ادامه داد: پیکان را فروختیم و فکر کردم 
همه  چیز تمام می شــود اما از آن روز بــه بعد اختلافات ما 
بیشتر شد، چون 400هزار تومان از پول من پیش برادرزنم 
مانده بود. قرار بود خیلی زود پول مرا برگرداند اما همیشه 
امروز و فردا می کرد. چندباری بــه او گفتم من زن و بچه 
دارم و به پولم نیاز دارم اما انگار او قصد نداشت بدهی اش را 
برگرداند و همین موضوع آتش خشم را در وجودم  روشن 
کرد؛ آتشی که هم زندگی او را گرفت و هم مرا سوزاند. وی 
ادامه داد: من و برادرزنم بارها بر ســر این بدهی مشاجره 
کردیم و چندبار هم با میانجیگری اطرافیان مشــکل مان 
حل شده بود و آشــتی کردیم. حتی برادرزنم قول داد که 
بدهی اش را می پردازد اما ســر قولش نماند. وی گفت: روز 
حادثه به خانه پدرزنم در شهرک قلعه میر رفتم اما برادرزنم 
آنجا نبود. خانواده همسرم قول دادند تا با برادرزنم صحبت 
می کنند. من آن روز خانه پدرزنم را ترک کردم و در بین راه 
با برادرزنم برخورد کردم. به هیچ عنوان قصد قتل نداشتم اما 
کار به بگومگو کشیده شد و اصلا نفهمیدم چه شد که با چاقو 
ضربه ای به او زدم. آن روز چاقو را داخل جورابم گذاشــته 
بودم تا برادرزنم را تهدید کنم اما پایان دردناکی رقم خورد.

رهایی از قصاص و آزادی
پس از تکمیــل تحقیقات در پرونده، متهم در شــعبه74 
دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت و به قصاص محکوم 

شــد. هرچند بــه رأی اعتراض کــرد اما 
قضات شــعبه20 دیوان عالی کشــور مهر 
تأیید بر این رأی زدند و پرونده برای انجام 
مقدمات اجرای حکــم، پیش روی قاضی 
امین کرمانی نژاد، دادیار شعبه چهارم قرار 
گرفت. در شــرایطی که 17سال از حادثه 
گذشــته و مرد محکوم به قصاص به شدت 
پشیمان و نادم بود تلاش تیم صلح و سازش 
برای جلب رضایت از اولیای دم شروع شد. 
هرچند تصمیم سخت و بزرگی بود اما در 
نهایت چنــد روز قبل فرزنــدان مقتول 
راضی شدند تا به حرمت اربعین حسینی، 

قاتل را که شوهرعمه شــان بود، ببخشند.  
2دختــر و یک پســر مقتول کــه اولیای دم 
محسوب می شوند، شوهرعمه شان را به شرط 
دریافت دیه بخشیدند تا مبلغ دیه صرف امور 
خیریه شود و روح پدرشان نیز در آرامش باشد. 

یکی از فرزندان مقتول گفت: ما مطمئنیم که با این 
بخشــش،  پدرمان هم در آن دنیا خوشحال است 

که فرصت زندگی دوباره را به قاتلش دادیم. آن هم 
در آستانه اربعین حســینی؛ چون پدر ما عاشق امام 

حسین)ع( بود.
به این ترتیب عامل قتل بــرادرزن از مجازات قصاص 

گریخت و دیروز بعد از گذشت 17سال از زندان آزاد 
شد و به آغوش خانواده اش بازگشت.

دستگیری سارق مغازه های مجیدیه
سارق حرفه ای که با شگرد کش روی از موبایل فروشی های محله مجیدیه تهران سرقت می کرد دستگیر شد. این مرد 
با پرسه زدن در معابر و شناسایی مغازه ها از غفلت متصدی مغازه سوءاستفاده و اقدام به کش روی موبایل می کرد 

که پس از دستگیری، به سرقت از 50مغازه با این شگرد اعتراف کرد .

نجات گرگ گرفتار در چاه 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست ساوجبلاغ از نجات یک قلاده گرگ گرفتار در چاه در روستای گلین رود 
خبر داد. این گرگ در یک چاه 5متری گرفتار شده بود که توسط نیروهای یگان محیط زیست و مردم محلی 
نجات یافت و برای مراحل درمان و رهاسازی در زیستگاه های طبیعی استان، تحویل مرکز نگهداری البرز شد.

نجات
انتظامی

خانواده مقتول پس از 17 سال از قصاص گذشتند


